
横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      第52号 令和４年５月６日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第52号 　

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２



横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第52号 令和４年５月６日発行

2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する
事務を担当す
る部課の名称
及び所在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定
した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随意
契約に係る契約金
額(円）

契約の相手方
を決定した手
続

当該入札公告を行っ
た日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

1
横浜市電子入札
システム改修委
託（その１）

財政局契約
部契約第一
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和４年４月１日

日本電気株式会
社神奈川支社
西区みなとみら
い二丁目３番５
号

221,592,800 随意契約 －

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第２号

副市長

2

令和４年度タブ
レット型コン
ピュータサポー
ト業務委託 一
式

教育委員会
事務局学校
教育企画部
小中学校企
画課
西区花咲町
６丁目145番
地

令和４年２月25日

株式会社エムエ
デュケーション
戸塚区品濃町881
番地16

738,485,396 一般競争入札 令和４年１月11日 － 副市長

3
横浜市電子入札
システム運用管
理委託

財政局契約
部契約第一
課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和４年４月１日

日本電気株式会
社神奈川支社
西区みなとみら
い二丁目３番５
号

102,385,663 随意契約 －

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第２号

財政局長

4

令和４年度土木
積算システム運
用管理業務委託
一式

財政局公共
施設・事業
調整室公共
施設・事業
調整課
中区本町６
丁目50番地
の10

令和４年４月１日

株式会社日立シ
ステムズ神奈川
支店
戸塚区吉田町292
番地

47,389,100 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第２号

財政局長

5
消防業務支援シ
ステム運用保守
業務委託

消防局総務
部総務課
保土ケ谷区
川辺町２番
地９

令和４年４月１日

日本電気株式会
社神奈川支社
西区みなとみら
い二丁目３番５
号

35,120,800 随意契約 -

地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令（平
成７年政令第372
号）第11条第１項
第２号）

消防局長

6
令和４年度学校
サポートデスク
業務委託　一式

教育委員会
事務局学校
教育企画部
小中学校企
画課
西区花咲町
６丁目145番
地

令和４年２月25日

シンポー情報シ
ステム株式会社
神奈川区栄町７
番地１　myXビル
６Ｆ

148,500,000 一般競争入札 令和４年１月11日 － 教育次長

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

調　達　公　告

令和４年５月６日


	表紙
	落札公告公表

